АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 05 апреля 2023 года                                                                                                  № 52

  д. Бережки

Об утверждении графика сходов граждан на территории
МО Бережковское сельское поселение

в пожароопасный период 2023 года

В соответствии с ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ
« О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ  «  Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение,  в  целях  обеспечения  пожарной
безопасности населенных пунктов МО Бережковское сельское поселение в
пожароопасный период 2023 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить график сходов граждан на территории МО Бережковское
сельское  поселение  в  пожароопасный  период  2023  года.
Приложение.

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  средствах
массовой информации и  на  официальном сайте  администрации в
сети Интернет.

3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                       В.Б.Ожерельев

Приложение
к постановлению № 52 от 05.04.2023

График проведения сходов граждан на территории МО Бережковское
сельское поселение в пожароопасный период 2023 года

№
п/п

Наименование поселений
муниципального

образования

Дата и время
проведения
собраний

Место проведения
собрания

1. дер. Запорожье 22 мая 2023
14ч.30мин.

дер. Запорожье у МКД
№3

2. дер. Кирилловка 22 мая 2023
15ч 00 мин

дер. Кирилловка у
пожарного водоема

3. дер. Вельца 22 мая 2023
15ч.30мин.

д. Вельца на берегу
реки у таксофона

4. п. Волхов 22 мая 2023
16ч.00мин.

п. Волхов у остановки
автолавки

5. дер. Ульяшево 23 мая 2023
14ч. 30 мин.

дер. Ульяшево

6. дер. Панево 23 мая 2023
15ч. 00 мин

дер. Панево

7. дер. Братовище 23 мая 2023
15ч. 30 мин

дер. Братовище

8. дер. Блитово 24 мая 2023
14ч 30 мин

дер. Блитово у
скважины

9. дер. Заовражье 24 мая 2023
15 ч. 30 мин

дер. Заовражье на
перекрестке

10. дер. Прусыня 24 мая 2023
16 ч. 00 мин

дер. Прусыня ул.
Терновая у колодца

11. дер. Прусынская Горка 25 мая 2023
14 ч. 30 мин

дер. Прусынская Горка
у МКД

12. дер. Гнилка 25 мая 2023
15 ч. 00 мин

дер. Гнилка у
таксофона

13. дер. Заречье 26 мая 2023
14ч. 30мин.

дер. Заречье на
перекрестке

14. дер. Черноручье, 26 мая 2023
15ч. 00мин.

дер. Черноручье у
таксофона

15. дер. Заднево 26 мая 2023
15ч. 30мин.

дер. Заднево у д. №20

16. дер. Хотуча 29 мая 2023
14ч. 00 мин

дер. Хотуча, ул.
Центральная у д.№1

17. дер. Замошье 29 мая 2023
15ч. 00 мин

дер. Замошье, ул.
Зеленая у д. №8а

18. дер. Каменка 29 мая 2023
16ч. 00 мин

дер. Каменка (у
таксофона)

19. дер. Бережки 30 мая 2023
14ч. 00 мин

дер. Бережки в ДК